
01.01.2022 bis zum 31.12.2022

Beleg Nr. Datum
Einnahmen 

in Euro

Ausgaben 

in Euro
Bemerkung Saldo

Saldo 31.12.2021 480,79 €

480,79 €

110-2021-00006 26.01.2022 50,00 €                     Mitgliedsbeitrag LAG Rheinland-Pflalz 2020 530,79 €

110-2021-00006 26.01.2022 50,00 €                     Mitgliedsbeitrag LAG Rheinland-Pflalz 2021 580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

580,79 €

Einnahmen insgesamt 100,00 €

Ausgaben insgesamt 0,00 €

Saldo insgesamt 580,79 €

Kassenbuch der Firma Bundesgemeinschaft Andere Weiterbildung e.V. (BAW)

Für den Zeitraum vom


